



Skolebestyrelsesmøde

Funder-Kragelund Skole

Dagsorden med referat tirsdag den 11. maj 2021 kl. 17.00-19.30

Mødes afholdes virtuelt via teams (link fremsendes)

Punkter:	Sagsfremstilling:	Beslutning:
<p>Ordstyrer: Mette Referent: Casper</p> <p>Deltagere: Jacob, Inger, Mette, Charlotte, Casper, Lotte, Lise og Marie - Louise</p> <p>Afbud fra: Anja, Malene, Anja, Thor</p> <p>O: Orientering D: Debat B: Beslutning</p>		
<p>1. Godkendelse af dagsorden til dagens møde (B)</p>	<p>Dagsordenen er godkendt.</p>	
<p>2. Godkendelse af referat fra sidste møde 6. april (B)</p>	<p>Referatet fra sidst er godkendt - ingen kommentar.</p>	
<p>3. Meddelelser (O) Kl. 17.00-17.30</p>		

<p>Formand/næstformand: Tilbaemelding fra dialogmødet</p> <p>Administration/ledelse Forældremøde med kommende 0. klasse Trivselsmidlerne</p> <ul style="list-style-type: none"> - Afdeling Kragelund - Afdeling Funder <p>Medarbejderrepræsentatener Elevrepræsentanter Andre</p>	<p>Charlotte og Tor deltog i dialogmøde med det Børne og Unge udvalget. Aftenens tema var perioden efter Corona ude på skolerne med skolechefen som tovholder.</p> <p>Der blev på mødet orienteret om, de midler, folketinget har afsat til trivsel ude på de lokale skoler.</p> <p>Under aftenens dialog, var der stort fokus på elevernes trivsel, og hvordan skolerne kan arbejde med trivsel fremadrettet i dagligdagen.</p> <p>Midlerne der er alokeret ud til skolerne, skal bruges inden sommerferien.</p> <p>Der er via forvaltningen også mulighed for at modtage og deltage i forskellige trivselsfremmende tiltag, som skolerne kan tilmelde sig efter først til mølle princippet. Vi har ansøgt om flere tiltage på Funder-Kragelund Skole.</p> <p>Der er også afsat midler til eleverne, som evt. kan anvendes til en hygge, klubaften eller til forskellige trivselsrelateerede arrangementer i forhold til Coronaregelsættet.</p>	
---	--	--

På dialogmødet var skoleledergruppen inviteret ind til at komme med oplæg omkring skolen under og efter Covid-19.

2 skoleledere har meldt ind på oplæg. Charlotte havde udarbejdet et oplæg, der omhandlede de indsatser som vi har iværksat under nedlukningen mm., samt fortalte om de gode erfaringer som vi har gjort os ude i afdelingerne.

Der har været afholdt virtuelt forældremøde for de kommende 0. classes forældre. Meget positive tilbagemeldinger fra forældrene om at forløbet gik godt.

Der er fyraftensmøde d. 9.juni for kommende 0.klasses forældre på afd. Kragelund og 21. juni for forældrene på afd. Funder.

Begge fyraftensmøder afholdes fysisk fra 17-18.

<p>4. Genåbningen (O) 17.30-18.00 Fra nødundervisning til omlagt undervisning (Skal ligges på skolens hjemmeside) Sidste skoledag for 9. klasse Fritidsdelen</p>	<p>Nødundervisnings bekendtgørelsen er overgået til omlagtundervisnings bekendtgørelsen. Se udmeldingen fra UVM. Der er lavet en udmelding til skolens hjemmeside.</p> <p>Alle elever er nu tilbage på skolen.</p> <p>Der er udfordringer forbundet med valgfag på mellemtrin og udskoling. Eksempelvis er hjemmekunsts-kab en udfordring, da vi ikke må blande eleverne på tværs.</p> <p>Der er stadig fokus på, at der er så få lærere og pædagoger tilknyttet en klasse, for dermed at mindske mulighederne for smitte.</p> <p>I forhold til testning, så er der ikke kapacitet til, at alle kan blive testet. Der arbejdes i forvaltningen på at løse udfordringerne. Skolechefen er meget opmærksom på vores udfordringer ude på skolerne.</p>	
<p>5. Skoleårets planlægning 2021/2022 (O/B) 18.00-18.30 Skoleplan og arbejdet med A20 samt bilag Timefordelingsplanen og de økonomiske nøgletal</p>	<p>Der er lavet ny arbejdstidsaftale A20 for lærerne, som er gældende for næste skoleår.</p>	

Principper for planlægningen af skoleåret
(skal godkendes af bestyrelsen)
Timefordelingen
Afkortning af skoleugen

Charlotte og TR'erne for lærerne Marie-Louise og Lise er ved at udarbejde en skoleplan for Funder-Kragelund skole. Den bliver tilgængelig for de pædagogiske personale. Planen indeholder 13 bilag, og alle bilag er sendt ud til skolebestyrelsesmedlemmernes til gennemgang. Der vil komme rettelser i bilagene, når vi er færdige med forhandlingerne om næste skoleår.

Bilag og principperne gennemgås for skolebestyrelsen.

I et af bilagene i skoleplanen er der fokus på kompetenceudvikling af medarbejderne og med videreudviklingen af Alle Skal Med.

I takt med kompetenceudviklingen er der blevet besluttet, at vi sender tre medarbejdere på matematik vejlederuddannelsen, for at styrke vores matematikundsats på skolens afdelinger.

Når skoleplanen er færdig, vil den være tilgængelig på skolens hjemmeside.

Medarbejderne har været deltagende i processen og der vil omkring jul blive evalueret i på indholdet i planen, således at vi kan justere i forhold til næste skoleår.

En af ændringerne i kommende skoleår er, at vi går fra arbejdet med projektdage, til projektuger. Vi vil arbejde med opgaven og Et af formålene med projektugerne, er at få mere fokus på samarbejdet på tværs af afdelingerne og have fokus på FN's verdensmål.

Kommende ansættelser til skoleåret 2021/2022:

Der skal ansættes nye medarbejdere på Funder-Kragelund skole -

1. Der skal ansættes en pædagog i Kenneths stilling. Inger deltager til ansættelsessamtalen d. 25. maj.

- 2.

Der skal ansættes en lærer på afd. Kragelund.

Marie-Louise deltager til ansættelsessamtalen d. 9. juni. (ingen fra bestyrelsen kan deltage).

	<p>Derudover skal der ansættes to pædagoger til indskolingen og mellemformer.</p> <p>Mette G. deltager til ansættelsessamtalen d. 14. juni.</p>	
<p>6. God ro og orden på Funder-Kragelund Skole - forsat fra sidste møde (O/B) 18.30-19.00</p> <p>Det fortsatte arbejde i forhold til den nye bekendtgørelse vedt. Fremme af god orden i folkeskole</p> <p><i>Arbejdsgruppen har udarbejdet et bud på en ny samvær og ordensregelsæt:</i></p> <p>(Se også vedhæftet fil med nyt udkast til bestyrelsens godkendelse)</p> <p>se mere på: https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2020/1951</p>	<p>Der er kommet nye retningslinjer i forhold til regelsættet på skolerne.</p> <p>Lise, Jacob og Charlotte har som arbejdsgruppe været i gang med en proces vedr. det fortsatte arbejde med god og orden på Funder-Kragelund skole.</p> <p>Skolebestyrelsen har udarbejdet en mobilpolitik, som er sammenhængende med god ro og ordensreglerne.</p> <p>Der kan muligvis også arbejdes på endnu et bilag, der konkretiserer brugen af cykelhjelme mm., når man er på tur med skolen.</p>	
<p>7. Byggeprocessen (O) 19.00-19.15 Godkendelse fra IPU samt det videre forløb</p>	<p>Lise, Michael, Charlotte og Casper deltog i 3. IPU - møde på afd. Kragelund.</p>	

	<p>Dette var et godt og spændende møde med fremhævnningen af, hvor skolen er i processen.</p> <p>Næste etape bliver afprøvning af læringsmøbler og inventar, hvor koordinatorene i afdelingerne er inviteret med i den videre proces.</p> <p>Der arbejdes på at udvide parkerings og afleveringszonen - Der er fokus på ekstra parkeringspladser.</p> <p>Indflytningen i de nye paviljoner sker lige efter sommerferien 2021, og herefter overdrages Lærkehuset til børnehaven.</p> <p>De nye lokaler vil stå klar i august 2023, hvor de tages i anvendelse.</p> <p>Charlotte vil lave små tklip, der omhandler byggeprocessen, som sendes ud til forældrene undervejs i byggeprocessen.</p>	
<p>8. Evt. (O) 19.15</p>	<p>Næste skoleår, skal mellemtrinnet deltage i forløb med den kreative</p>	

	<p>skole, som har fokus på billedkunst og musik.</p> <p>Der kom en bekymring fra en forældre, der synes, at der ses film i indskolingen, mens der spises madpakker. Ledelsen vil følge op på, den henvendelse.</p>	
--	--	--

Punkter til næste møde:

Næste bestyrelsesmøde er onsdag 16.juni kl. 17.00

Forkortelse af skoledagens længde og princip herfor skal løbes igennem på kommende møde.